riantar omnes. Quamobrem legi obtemperandum est, neque oportet grauari iussa: atque etiam vides, sodalium quod circa te simus; Vlysses autem iamiam aderit omnino: adfert quippe solarium: societas rei malae, et quod eam non ipse solus perpetiaris. Vides Herculem et Meleagrum, aliosque viros admirandos, qui, puto, non cupiant sursum in vitam redire, si quis eos emiserit mercedem merituros apud inopem pauperculosque homines.

4. A C H. Qualis sodalem decet est haec admnitio: me tamen nescio quomodo memoria rerum

PER 4 per

30. Δέξαντο] Qui non velint, non capiant: quasi dicas, qui oblatam redeundi in vitam conditionem non accipiunt. Hemist.

δνιαῖς· οἵμαι δὲ καὶ ὑμῶν ἔπασον· εἰ δὲ μὴ ὄρα-
λογεῖτε, ταύτη χείρας εἰσε, παθὲ ἡσυχέαν αὐ-
τὸν πάσχοντες. ANT. οὐκ, ἀλλ' αἰμετής, τὸ
Ἀχιλλεῦ· τὸ γὰρ ἀνωφελέστε τῷ λέγεν ὄρῶμεν.
σιωπῶν γὰρ, καὶ Φέρετιν, καὶ αἰτέχσανθας δε-
δοκταὶ ἥμιν, μὴ καὶ γέλωτα ὄφλωμεν, ὥσπερ
τὸ, τοιαῦτα εὐχόμενοι.

per vitam actarum angit; ni fallor, et vestrūm
vnumquemque: quod si minus fatemini, tanto
peiores estis, qui taciti eodem dolore adfici-
jmini. ANT. Minime, sed meliores, Achilles:
nullum enim esse proloquendi fructum videmus:
silere igitur, et ferre ac tolerare casum consti-
tutum est nobis, ne risum insuper debeamus,
quemadmodum tu, talia optantes.

XVI.

Διογένες καὶ Ἡρακλέας.

ΔΙΟΓ. Οὐχ Ἡρακλῆς ἐτός οὗτοι; ἔμενον ἀλ-
λος, μαὶ τὸν Ἡρακλέα· τὸ τόξον,
τὸ ἁρπάλον, ἡ λεοντῆ, τὸ μέγεθος, ὅλος Ἡρα-
κλῆς

Diogenis et Herculis.

ΔΙΟΓ. Non Hercules est hicce? haud fane-
lius, me Hercule: arcus; clava,
leonina pellis, statuta; plane ipse Hercules
est.

μάτις ἔγιν. εἶτα τέληκε Δίὸς υἱὸς ὄν; Εἰπέ μοι, τῷ Καττάνητε, νεκρὸς εἴ; ἐγὼ γάρ σακεῖδιν πότερα γῆς ως θεῶ. ΗΡΑ. καὶ ὄφθως ἔθυσεν αὐτὸς μὲν γαύρος Ἡρακλῆς ἐν ἀραινῷ τοῖς Θεοῖς σύνεστι, καὶ ἔχει 31) κακόσφυρον Ἡβην· ἐγὼ δὲ σῶματον εἰμι αὐτῷ. ΔΙΟ. πῶς λέγεις εἰδωλον τῷ θεῷ; καὶ δινατὸν εἴδη οὐσείκας μέν τινα θεὸν είναι, τεθνάναι δὲ τῷ θεῷ οὐδεῖν; ΗΡΑ. ναί· γάρ εἰσινεστάθηκεν, αλλὰ ἐγὼ δὲ εἰκὼν αὐτῷ.

ΔΙΟ. Μαρτύρινο, αὐταδόρον σε τῷ ΠΛΑΤΩΝΙ παρεδώκεν αὐτὸν διατρέψαντες· καὶ σὺ νῦν αὐτὸν εκεῖνον είσιν;

est. Et diem obiit supremum, Iouis filius qui sit? Quaeso te, pulcerimis victoriis inclyte, mortuusne es? at ego tibi in terris sacra faciebam, tanquam Deo. HERC. Merito quidem: etenim ipse verus Hercules in coelo cum Diis versatur, et habet formosam pedibus Hellenes: ego autem eius sum simulacrum. DIOG. Quomodo ais? simulacrum Dei? fierine potest, ut aliquis dimidia parte sit Deus, mortuus altero dimidio. HERC. Plane: non enim ille mortuus est; sed ego eius effigies.